
PREZIME i Ime Dan u tjednu Sat u danu Neko drugo vrijeme (nije od 1. do 9. sata) Kontakt e-mail

Abraham Mario Ponedjeljak 3. sat (8:50-9:35) mario.abraham@ess.hr

Antolek Renata Petak 3. sat (8:50-9:35) renata.antolek@gmail.com

Bačak-Smuđ Dijana Srijeda 3. sat (8:50-9:35) dijana.smud@skole.hr

Bajec Darko Ponedjeljak 5. sat (10:50-11:35) darko.bajec@skole.hr

Behloul Tobias Utorak 5. sat (10:50-11:35) tobias.behloul@skole.hr

Beli Dražen Srijeda 5. sat (10:50-11:35) drazen.beli@skole.hr

Boršćak Ivan Petak 2. sat (8:00-8:45) ivan.borscak@skole.hr

Boršćak Ivo Utorak 2. sat (8:00-8:45) ivo.borscak@skole.hr

Bračko, Valentina Ponedjeljak 6. sat (11:40-12:25) valentina.bracko@skole.hr

Bratuša, Zvonka Ponedjeljak 9. sat (14:10-14:55 zvonka.bratusa@skole.hr

Bregović Snježana Utorak 3. sat (8:50-9:35)
Zadnja srijeda u mjesecu 

od 16,30 do 17,30
snjezana.bregovic@skole.hr

Brezovec Željko Četvrtak 2. sat (8:00-8:45) zeljko.brezovec@skole.hr

Brozičević Mirta Utorak 4. sat (9:40-10:255) mirta.brozicevic@skole.hr

Bučela Romana Četvrtak 4. sat (9:40-10:255) romana.bucela@email.t-com.hr

Buhin Mihael Četvrtak 9. sat (14:10-14:55 Svaki dan po dogovoru mihael.buhin2@skole.hr

Bün Tibor Ponedjeljak 4. sat (9:40-10:255) četvrtkom od 17 sati ili prema dogovoru tibor.bun@skole.hr

Burina Milan Ponedjeljak 5. sat (10:50-11:35) milan.burina@skole.hr

Busija Goran Četvrtak 2. sat (8:00-8:45) A05 goran.busija@ess.hr

Bušić Andrej Utorak 3. sat (8:50-9:35) andrej.busic1@skole.hr

Cafuk Renato Utorak 7. sat (12:30-13:15) renato.cafuk1@skole.hr

Ciglar Matija Četvrtak 3. sat (8:50-9:35) matija.ciglar1@skole.hr

Cikač Iva Četvrtak 4. sat (9:40-10:255) iva.cikac2@skole.hr

Conar-Hrastić Bernarda Utorak 5. sat (10:50-11:35)
prvi ponedjeljak u mjesecu 

od 17 do 17 i 45 (uz najavu)
bernarda.conar-hrastic@skole.hr

Copak Josip Srijeda 7. sat (12:30-13:15) josipcopak@skole.hr

Curić Krunoslav Srijeda 4. sat (9:40-10:255) krunoslav.curic@skole.hr

Čukolin Dražen Petak 7. sat (12:30-13:15) drazen.cukolin@skole.hr

Darabuš Slunjski Ljiljana Ponedjeljak 10. sat (14:55-15:40) ljiljana.darabus@ess.hr

Dukši Romina Petak 3. sat (8:50-9:35) romina.duksi@skole.hr

Đolonga, Sanja Četvrtak 3. sat (8:50-9:35) ponedjeljak 15.40 ili prema dogovoru sanja.dolonga@skole.hr

Engler Sanja Utorak 5. sat (10:50-11:35) sanja.engler@skole.hr

Ferenčak Ivan Srijeda 5. sat (10:50-11:35) ivan.ferencak@skole.hr

Golenja Barbara Srijeda 7. sat (12:30-13:15) bgolenja@gmail.com

Golub Dijana Četvrtak 3. sat (8:50-9:35) dijana.golub@skole.hr

Golub Sanda Srijeda 3. sat (8:50-9:35) sanda1987@gmail.com

Grudiček Krunoslav Srijeda 5. sat (10:50-11:35) krunoslav.grudicek@skole.hr

Habunek Valentina Petak 3. sat (8:50-9:35) valentina.habunek@gmail.com

Hlapčić Marko Utorak 7. sat (12:30-13:15) marko.hlapcic@skole.hr

Horvat Tena Utorak 3. sat (8:50-9:35) tena.horvat12@skole.hr

Horvat Tomislav Utorak 7. sat (12:30-13:15) tomislav.horvat10@skole.hr

Hoško Ana Petak 2. sat (8:00-8:45) ana.hosko@gmail.com

Hrastić Dragutin Četvrtak 3. sat (8:50-9:35) dragutin.hrastic@skole.hr

Huđek Davor Subota 5. sat (10:50-11:35) dhudjek@gmail.com

Ivančić Sonja Petak 6. sat (11:40-12:25) sonja.ivancic@skole.hr

Ivek Zlatko Utorak 3. sat (8:50-9:35) zlatko.ivek@skole.hr

Jakopec Brigita Ponedjeljak 10. sat (14:55-15:40) brigita.jakopec@skole.hr

Jakopec Petar Utorak 6. sat (11:40-12:25) petar.jakopec@gmail.com

Jakopec Ratko Četvrtak 4. sat (9:40-10:255) rjakopec@gmail.com

Jedvaj Nedjeljko Utorak 7. sat (12:30-13:15) nedjeljko.jedvaj@skole.hr

Jug Danijela Srijeda 6. sat (11:40-12:25) danijelajug23@gmail.com

Jurković Ivica Utorak 6. sat (11:40-12:25) ivica.jurkovic@skole.hr

Keleminec Korotaj Sanja Petak 3. sat (8:50-9:35) sanja.keleminec@yahoo.com

Kezele Željk Ponedjeljak 8. sat (13:20-14:05) zeljka.kezele@skole.hr

Kliček Damir Četvrtak 5. sat (10:50-11:35) damir.klicek@skole.hr

Kolačko Ivica Utorak 2. sat (8:00-8:45) ivica.kolacko@skole.hr

Kos Aleksandra Četvrtak 7. sat (12:30-13:15) aleksandra.njegovan@skole.hr

Kos Kukec Irena Utorak 3. sat (8:50-9:35) irena.kos1@skole.hr



Kos Mario Srijeda 9. sat (14:10-14:55 mario.kos1@skole.hr

Kos Nenad Petak 7. sat (12:30-13:15) nenad.kos412@gmail.com

Kos Vjeran Utorak 4. sat (9:40-10:255) vjeran.kos@skole.hr

Kosec Anđelko Srijeda 2. sat (8:00-8:45) andjelko.kosec@gmail.com

Kranjčec-Strahl Višnja Utorak 7. sat (12:30-13:15) visnja.kranjcec-strahl@skole.hr

Krebelj Valentina Ponedjeljak 9. sat (14:10-14:55 valentina.krebelj@skole.hr

Krsnik Vera Četvrtak 6. sat (11:40-12:25) vera.krsnik@skole.hr

Kuča Ivana Utorak 4. sat (9:40-10:255) Petak, 17:00-18:00 uz prethodnu najavu ivana.kuca@gmail.com

Kučan Milec Kristina Četvrtak 4. sat (9:40-10:255) kristina.kucan@gmail.com

Kunštek Zlatko Srijeda 5. sat (10:50-11:35) zlatko.kunstek@skole.hr

Lacković Mladen Utorak 5. sat (10:50-11:35) mladen.lackovic@skole.hr

Lazar Vjekoslav Četvrtak 3. sat (8:50-9:35) vjekoslav.lazar@skole.hr

Lenartić Maja Četvrtak 3. sat (8:50-9:35) maja.sostarek@skole.hr

Lukaček Darjan Srijeda 4. sat (9:40-10:255) darjan.lukacek@skole.hr 

Lukaček Dražen Utorak 2. sat (8:00-8:45) drazen.lukacek@ess.hr

Ljepava Suzana Četvrtak 2. sat (8:00-8:45)
Prvi ponedjeljak u mjesecu: 

17:00 - 17:30 (uz prethodnu najavu)
suzana.ljepava@skole.hr

Ljubek Robert Srijeda 6. sat (11:40-12:25) robert.ljubek@skole.hr

Maja Čop Andesilić Četvrtak 3. sat (8:50-9:35)
Svaki prvi pon. u mjesecu 

u 18:00 (najava mailom)
majacop@live.com

Marković Andreja Utorak 4. sat (9:40-10:255) andreja.markovic3@skole.hr

Mesec Dijana Petak 3. sat (8:50-9:35) dijana.mesec@skole.hr

Mišćin Nino Srijeda 7. sat (12:30-13:15) nino.miscin@skole.hr 

Mrazek Bosilj Dijana Utorak 8. sat (13:20-14:05) dijana.mrazek-bosilj@skole.hr

Novak Martina Petak 5. sat (10:50-11:35) prema dogovoru martina.novak13@gmail.com

Novak Slavko Srijeda 5. sat (10:50-11:35) slavko.novak@skole.hr

Novak Zadravko Četvrtak 3. sat (8:50-9:35) Srijeda, 8. sat zdravko.novak@skole.hr

Patafta Simona Četvrtak 3. sat (8:50-9:35) simona.patafta1@skole.hr

Petrić Zdravko  Četvrtak 4. sat (9:40-10:255) Po dogovoru zdr.petric@gmail.com

Pintarić Tanja Ponedjeljak 7. sat (12:30-13:15) tanja.pintaric@skole.hr

Plantak Suzana Utorak 3. sat (8:50-9:35) suzana.plantak@skole.hr

Plantak Tatjana Petak 3. sat (8:50-9:35) tatjana.plantak@skole.hr

Podgorelec Vlado Petak 7. sat (12:30-13:15) Vlado.podgorelec@skole.hr

Prešnjak Sanja Srijeda 2. sat (8:00-8:45) sanja.presnjak@gmail.com

Prstec Nenad Ponedjeljak 6. sat (11:40-12:25) nenad.prstec@skole.hr

Radoš Ilija Srijeda 7. sat (12:30-13:15)
četvrtak od 12:30 do 13:30 ili prema 

dogovoru sa roditeljima izvan nastave 
ilija.rados@skole.hr

Rodeš Aleksandra Ponedjeljak 3. sat (8:50-9:35) aleksandra.rodes@skole.hr

Rodeš Vladimir Petak 7. sat (12:30-13:15) vladimir.rodes@skole.hr

Rogulja Marko Utorak 3. sat (8:50-9:35) rogulja.marko@gmail.com

Rožić Brankica Ponedjeljak 3. sat (8:50-9:35) PONEDJELJAK OD 17:00 - 18:00 brankica.rozic@skole.hr 

Rutić Boris Srijeda 10. sat (14:55-15:40) boris.rutic@skole.hr

Sekulić Srećko Četvrtak 5. sat (10:50-11:35) srecko.sekulic@skole.hr

Smuđ Miroslav Srijeda 6. sat (11:40-12:25) miroslav.smud@skole.hr

Stjepan Ledinski Ponedjeljak 3. sat (8:50-9:35) stjepan.ledinski@skole.hr

Sudec Ivica Ponedjeljak 6. sat (11:40-12:25) ivica.sudec1@gmail.com

Šafarić Ramon Petak 4. sat (9:40-10:255) ramon.safaric@skole.hr

Ščapec Vlado Ponedjeljak 7. sat (12:30-13:15) vladoscapec@gmail.com

Šinjori  Valentina Ponedjeljak 5. sat (10:50-11:35) Popodne - prema dogovoru s roditeljima valentina.sinjori@skole.hr

Škvarić Marija Srijeda 3. sat (8:50-9:35) marija.skvaric@skole.hr

Takač Laslo Ponedjeljak 6. sat (11:40-12:25) laslo.takac@skole.hr

Talan Miljenko Utorak 3. sat (8:50-9:35) miljenko.talan@skole.hr

Tesla Hrain Tanja Ponedjeljak 3. sat (8:50-9:35) tanja.tesla-hrain@skole.hr

Tomasović Dubravko Petak 3. sat (8:50-9:35) dubravko.tomasovic@skole.hr

Tomašek Darko Ponedjeljak 4. sat (9:40-10:255) darko.tomasek@skole.hr

Tomašek Miljenko Srijeda 6. sat (11:40-12:25) srijeda 15:00 do 15:40 za roditelje miljenko.tomasek@skole.hr

Tomašić Marin Ponedjeljak 6. sat (11:40-12:25) marin.tomasic1@skole.hr

Toplak Dražen Srijeda 7. sat (12:30-13:15) prema dogovoru drazen.toplak@skole.hr

Turk Dunja Utorak 6. sat (11:40-12:25) uz prethodni dogovor dunja.turk2@skole.hr



Varga Mirko Četvrtak 5. sat (10:50-11:35) mirko.varga@skole.hr

Vitez Marija Utorak 4. sat (9:40-10:255)
Svaki prvi utorak u mjesecu 

u 17:00 ili prema dogovoru
marija.vitez1@skole.hr

Vitez Mario Petak 3. sat (8:50-9:35) mario.vitez@skole.hr

Vražić Milivoj Ponedjeljak 6. sat (11:40-12:25) milivoj.vrazic@skole.hr

Vrbanec Željka Srijeda 4. sat (9:40-10:255) zeljka.vrbanec@skole.hr

Zrinski Vanja Ponedjeljak 3. sat (8:50-9:35)
prvi četvrtak u mjesecu u 17 sati 

(prema dogovoru)
vanja.zrinski@skole.hr

Železnjak Petra Ponedjeljak 6. sat (11:40-12:25) petra.zeleznjak@gmail.com
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